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BRF LINNÉGATAN 41–45 

Styrelsen informerar # 02 
 

ICA Sverige AB tar över från Lidl 
Vi är glada att informera er om att ett 10-
årigt hyresavtal har tecknats, och vi hälsar 
ICA Sverige AB hjärtligt välkomna till vår 
förening. 
 
Balkongrenovering 
Renoveringen av balkongerna längs 
Linnégatan 41–45, mot innergården (ej 41B), 
är planerad under hösten 2024. Arbetet 
kommer att omfatta en grundlig inspektion 
och reparation. Projektet startas med 
besiktningen av balkongerna nu under 
våren. Mer information kommer att 
tillhandahållas inom kort. 
 
Höjd Avgift för Gästparkering 
Styrelsen har beslutat att höja avgiften för 
gästparkering från 2 till 5 kronor per timme. 
Detta pris är fortfarande mycket 
förmånligare än parkeringsavgifterna på 
gatan. Åtgärden har vidtagits för att bättre 
täcka kostnaderna för underhåll. 
 
Garageplats 112 i Garage 1 
Föreningen erbjuder uthyrning av ett privat 
garage (garagebox) i garage 1. Garaget har 
en egen port och möjliggör förvaring av 
olika tillbehör. För mer information eller om 
du är intresserad, vänligen kontakta 
Styrelsen eller Thomas Sörquist. 
 
Uppskjuten användning av miljörummet 
På grund av det planerade arbetet med 
balkongerna kommer användningen av 
miljörummet på gårdsplan 3 att skjutas upp 
och reserveras för lagring av diverse möbler. 
Mer information kommer att tillhandahållas 
senare. 
 
Felanmälningar 

Gör felanmälningar direkt till vår 
fastighetsskötare Optimal. Mer information 
finns på föreningens hemsida. 

 

 
 
 

Information om föreningen 
Undrar ni över något om föreningen, besök 
vår hemsida, där finns mycket bra 
information, blanketter osv. 
 
Ska du renovera? 
Tänk på att kontakta vår tekniska förvaltare 
Astrit Haziri (Optimal) på 072-897 81 98 om du 
har planer på att renovera något av följande: 
badrum, WC, kök, värme eller 
ventilationssystem. 
 

Utskick 

För att kunna nå ut med information till er 
medlemmar vill vi gärna att ni uppdaterar era 
kontaktuppgifter i portalen hos vår 
ekonomiska förvaltare Primär. 
 

Kontakta styrelsen 

E-posta Styrelsen om du vill ha kontakt med 
oss. Vi svarar inom några dagar beroende på 
ärende. 
  
Öppettider fastighetsexpedition 

Expeditionen är öppen på onsdagar mellan kl. 
07:15-08:15. 

 

Ragnar Sandberg, Den blå bussen, 1938, 
Göteborgs Konstmuseum 
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